
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS  
 

04.06.2025.   Nr. 4145 

  (prot. Nr.124/2025, 34.§) 

 

Par iekšējā normatīvā akta “Noteikumi par pašvaldības tiltu pārvaldības 

kārtību Ropažu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

[1] Izskatīšanai iesniegts iekšējais normatīvais akts “Noteikumi par 

pašvaldības tiltu pārvaldības kārtību Ropažu novada pašvaldībā”, kas izstrādāts, 

lai nodrošinātu drošu Ropažu novada pašvaldības tiltu ekspluatāciju. 

Noteikumi izstrādāti, ievērojot Pašvaldību likuma 4.panta pirmās sadaļas 

2.punktu, kurā kā pašvaldības autonomā funkcija ir aprakstīta nepieciešamība 

noteikt teritoriju un būvju uzturēšanas prasības, ciktāl tas saistīts ar sabiedrības 

drošību. 

[2] Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 

2.punktu Ministru kabinets, Ministru kabineta loceklis, atvasinātas publiskas 

personas orgāns vai iestādes vadītājs izdod iekšējos normatīvos aktus pats pēc 

savas iniciatīvas savas kompetences jautājumos. 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, Ropažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt iekšējo normatīvo aktu “Noteikumi par pašvaldības tiltu 

pārvaldības kārtību Ropažu novada pašvaldībā” (pielikumā). 

2. Ropažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt iekšējā 

normatīvā akta publicēšanu pašvaldības mājaslapā internetā 5 (piecu) darba 

dienu laikā no iekšējā normatīvā akta parakstīšanas dienas. 

3. Kancelejai 5 (piecu) darba dienu laikā no lēmuma parakstīšanas dienas 

izsniegt: 

3.1. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamentam; 

3.2. Sabiedrisko attiecību nodaļai; 

3.3. Ropažu  novada pašvaldības domes Attīstības, īpašumu un investīciju 

departamentam. 

 

 

Ropažu novada domes  

priekšsēdētāja                                                                                     V.Paulāne 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv

